
 
 
 
 

 

 

 

 

Verdijeva 11/III / 51000 Rijeka     T 051 313 500     F 051 212 884    MB: 3337472 

E rijecki-sportski-savez@ri.t-com.hr     W www.rss.hr     ŽR: 2488001-1100116312 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/2022), članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 52. i 48. Statuta RSS-a,  Glavni tajnik Zajednice 

sportskih udruga grada Rijeke „Riječki sportski savez“ (u daljnjem tekstu RSS) uz suglasnost Izvršnog odbora 

RSS-a donosi 

 

PLAN NABAVE RSS-a ZA 2023. GODINU 
 

Ovom Odlukom donosi se Plan nabave RSS-a za 2023.g. u standardiziranom obliku. 

Plan nabave nalazi se u prilogu ove Odluke te čini njen sastavni dio. 

Ovim planom nabave obuhvaćeni su predmeti nabave, sukladno članku 28. stavku 5. ZJN, kao i predmeti 
čija se nabava provodi sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave,  čija je vrijednost 
jednaka ili veća od 2.650,00 eura. 

Naručitelj može izmijeniti ili dopuniti plan nabave tijekom proračunske ili poslovne godine. 
Sve izmjene ili dopune plana nabave moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan nabave.  
 
Plan nabave bit će objavljen u roku od 8 dana od donošenja na internetskoj stranici RSS-a kao i u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH (https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ ). 

Postupci jednostavne nabave provodit će se sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

U Rijeci, 19.05.2023.g. 

                                                                                            Glavni tajnik 
                                                                                           Slaviša Bradić 

                                                                                      

 

 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/

